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Caractérisation des déchets recyclables de la ville de CAUDRY 

- janvier 2020 -

% total déchets recyclables poids (kg) 

5,42 
acier 3,26 

aluminium 1,56 

papier/carton (EMR) 18,22 

77,54 
journaux-revues-magazines 47,37 

briques alimentaires (ELA) 1,51 

autres sortes de papier/carton 1,71 

emballages opaques (PEHD) 1,61 

7,96 PET clair 4,31 

PET foncé 1,16 

REFUS DE TRI 8,01 
9,02 

LE CONTENU DE VOS POUBELLES 

refus métal 

papier/carton 

% 

3,67 

1,75 

20,53 

53,39 

1,7 

1,92 

1,81 

4,85 

1,3 

9,02 


