## Caractérisation des déchets recyclables de la ville de CAUDRY - janvier 2020 -

	% total	déchets recyclables	poids (kg)	%
métal	5,42	acier	3,26	3,67
		aluminium	1,56	1,75
papier/carton		papier/carton (EMR)	18,22	20,53
	77,54	journaux-revues-magazines	47,37	53,39
		briques alimentaires (ELA)	1,51	1,7
		autres sortes de papier/carton	1,71	1,92
plastiques		emballages opaques (PEHD)	1,61	1,81
	7,96	PET clair	4,31	4,85
		PET foncé	1,16	1,3
refus	9,02	REFUS DE TRI	8,01	9,02

